
ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:  

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  22/2019/45 

 

Stránka 1 z 6 

 

 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok) 

 

 

Níže uvede ého d e, ěsí e a roku uzavírají "S luv í stra y" 

 

''OBCHODNÍK"  

o hod í fir a:   CONTE spol. s r.o. 

Sídlo:    Ovo ý trh / , Staré Město,    Praha  

lČO:    00565342 

DIČ:    CZ00565342 

)apsa á v o hod í  rejstříku: u Městského soudu v Praze, C  

Licence na obchod s plynem: 241224563 

Registrace OTE:   3684 

Ba kov í spoje í:    KB a.s.  

Číslo účtu:    115-2641850207/0100 

Číslo datové s hrá ky:                 w6awjmm 

)astoupe /jed ají í:  Dipl.-I g. Ro a  Baláž, jednatel 

 

 (dále jen "O hod ík") 

a 

 

'')ÁKA)NÍK"  

o hod í fir a:                 )áklad í škola a ateřská škola Ostrava- Výškovi e, Šeříková  

                                                                 příspěvková orga iza e,    

Sídlo:    Šeříková / , Výškovi e,   Ostrava   

lČO:    70631786 

DIČ:      

)apsa á v o hod í  rejstříku: Pr 2  vede á u Krajského soudu v Ostravě 

Ba kov í spoje í:   Ko erč í a ka 

Číslo účtu:    7717290297/0100 

Číslo datové s hrá ky:    kppmgbt 

)astoupe /jed ají í:  Mgr. )uza a Hra i ká, ředitelka  

 dále je  ")ákaz ík") 

 

 

 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:  

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  22/2019/45 

 

Stránka 2 z 6 

 

 

 

tuto  

 

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok) 

 

dále je  "Smlouva") 

Čl. . 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato s louva je s louvou o sdruže ý h služ á h dodávky plynu uzavře ou podle usta ove i § 72 odst. 2 

záko a č. /  S ., o pod í ká h pod iká í a o výko u stat i správy v e ergeti ký h odvětví h 
("E ergeti ky záko " , ve z ě í pozdější h předpisů, a záko a č. /  Sb., o ča ský záko ík, ve z ě í 
pozdější h předpisů, v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka.  

2. Práva a povi osti S luv í h stra  jsou líže spe ifiková y v o hod í h pod í ká h dodávky plynu, které 
jsou Přílohou č.  této S louvy a spolu se s louvou tvoří edíl ý elek dále je  „OPD“ . 

Čl. . 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdruže é služby dodávky plynu (dále 

je  „sdružené služ y" , tzn. dodat sjednané množství plynu za pod í ek sjed a ý h ve S louvě a převzít 

odpověd ost za od hylku dále je  „dodávka plynu") a zajistit distribuci plynu (dále je  „distri uční služby") 

do OM Zákazníka. 

2. )ákazník se zavazuje odebrat sjednané množství plynu v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit 

Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku plynu a za distribuční služby. Zákazník se zavazuje 

postupovat tak, aby po celou dobu trvá í Smlouvy neznemožnil ani neztížil Obchodníkovi dodat ve Smlouvě 

sjednané množství plynu do OM ve S louvě uvede é . 

3. Dodávka plynu a distri uč í služ y se uskutečňují z distri uč í sítě přísluš ého provozovatele distri uč í 
soustavy dále je  "PDS") podle smluv o připoje í, které )ákaz ík uzavřel s PDS prostřed i tví  O hod íka, 

v souladu s Pravidly provozová i distri uč í soustavy dále je  „PPDS"  a „Pod í ka i distri u e plynu, 

vydaný i přísluš ý  PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánik ěkteré ze smluv o připojení ani její 
změny uzavřené mezi Zákazníkem a PDS nemají vliv na platnost Smlouvy. 

Čl. 3. 

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST 

 

1. Spe ifika e od ěr ý h íst, to je: 
 EIC 

 Název a adresa OM 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:  

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  22/2019/45 

 

Stránka 3 z 6 

 

 Plá ova á roč í spotře a plynu v MWh 

jsou uvedeny v Příloze č. 2 – sez a  od ěr ý h íst plynu. 

2. )ákaz ík prohlašuje, že á přísluš á ajetkopráv í opráv ě í k OM uvede ý  v před hozí  odstav i, a 

zavazuje se zajistit v souladu s plat ou práv í úpravou připoje í OM spe ifikova ý h v před hozí  odstav i 
k distri uč í soustavě přísluš ého PDS. 

3. )ákaz ík prohlašuje, že veškeré údaje uvede é v sez a u od ěr ý h íst, který tvoří Přílohu č. 2 této 
Smlouvy, odpovídají údajů  o od ěr é  ístě uvede ý  ve s louvě o připoje í od ěr ého ísta 
k distri uč í soustavě. O hod ík eodpovídá za hy y ve vyúčtová í, způso e é uvede ý  espráv ý h 
údajů o od ěr é  ístě v Příloze č. 2 této Smlouvy )ákaz íke , a )ákaz ík se zavazuje zaplatit 

O hod íkovi e u za sdruže é služ y dodávky plynu ve výši dle údajů ve s louvě o připoje í s přísluš ý  
PDS. 

Čl. 4. 

ČASOVÁ A TECHNICKÁ SPECIFIKACE PLNĚNÍ 
 

1. O do í dodávky: 

Datu  a o hod í hodi a zaháje í dodávky: 1. 1. 2020 6:00 hod. 

Datu  a o hod í hodi a uko če í dodávky: 1. 1. 2022 6:00 hod. 

V případě, že u ěkterý h od ěr ý h íst ude sta ove o odliš é o do í dodávky, je to uvede o v Příloze 
č. 2 – sez a  od ěr ý h íst plynu 

2. Od ěrový diagra  a způso  jeho sjed ává í a upřesňová í: 

)ákaz ík sjednal s O hod íke  ožství plynu pro vše h a od ěr á ísta a o do í trvá í dodávky ve výši 
10 MWh. 

Případ é edočerpá í e o překroče í plá ova ého roč ího od ěru plynu v jed otlivý h od ěr ý h íste h 
uvede ý h v Příloze č. 2. e ude ze stra y O hod íka podléhat žád ý  e ový  přirážká  či ji ý  
sa k í .   

Čl. 5. 
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Ce a za dodávku ply u ez da ě z plynu a ez DPH je s luv í a sjed ává se pro elou do u trvá í Smlouvy 

dle čl. . Smlouvy ásledov ě: 

 Jed otková e a Platnost 

Cena za komoditu 536 Kč/MWh 
po elé o do í 

dodávky Ce a za stálý ěsíč í plat 
za  od ěr é ísto 

30 Kč/ ěsí /  OM 

Ce a zahr uje veškeré eregulova é složky e y, to je: 
a  ko odit í složky e y v Kč/MWh, 

 kapa it í složky e y Kč/tis. ³  
c) stálý ěsíč í plat v Kč/ ěsí /  od ěr é ísto. 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:  

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  22/2019/45 

 

Stránka 4 z 6 

 

2. Cena za distribuci plynu bude sta ove a podle plat ého Ce ového rozhod utí E ergeti kého regulač ího 
úřadu. 

3. K účtova é e ě se připočítává daň z plynu a daň z přida é hod oty sta ove é plat ý i práv í i předpisy. 

4. Plate í pod í ky jsou uvede y v Příloze č.  - O hod í pod í ky dodávky plynu. 

5. ) důvodu provoz í h potře  ůže ýt v prů ěhu trvá í s louvy ě ě  počet OM )ákaz íka, a to 
jak zruše í  OM uvede ý h v této S louvě, tak zříze í  ový h OM, v této S louvě euvede ý h, 
O hod ík ude i pro tyto případy gara tovat jed otkové e y uvede é v čl. . této S louvy a eprodle ě 
po oz á e í o zříze í ového OM zahájí dodávku sdruže ý h služe  za pod í ek sjed a ý h v této 
S louvě. 

6. O hod ík je povi e  uvádět a fakturá h číslo s louvy )ákaz íka. 

Čl. 6. 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá a do u určitou od 1.1.2020 06:00 hod. do 1. 1. 2022 06:00 hod. 

2. Tato Smlouva a ývá plat osti d e  uzavře í. Úči ost Smlouva a ývá její  uveřej ě í  v registru 

smluv. 

Čl. 7. 

SPOLEČNÁ A )ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. )ákaz ík podpise  této Smlouvy potvrzuje, že převzal OPD, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.  

2. S luv í stra y určují ko takt í oso y opráv ě é k jed á í k apl ě í této Smlouvy a další  úko ů , 
včet ě přijetí z ě  této Smlouvy; také určují doručova í adresy pro vzáje ou ko u ika i. Tyto osoby a 

adresy jsou uvedeny v Příloze č. 3. 

3. Pro případy převodu e o zříze í ový h OM v prů ěhu dodávky udělí )ákaz ík O hod íkovi plnou moc 

k zajiště í potře ý h kroků vedou í h k apl ě í tě hto zá ěrů.  

4. Tuto Smlouvu lze ě it je  píse ou for ou, výhrad ě vzestup ě číslova ý i dodatky opatře ý i 
podpisy opráv ě ý h zástup ů S luv í h stra , takže jakákoliv úst í ujed á í o z ě á h této Smlouvy 

udou považová a za práv ě eplat á a eúči á.  

5. Pokud y jakýkoliv závazek povi ost  podle této Smlouvy oddělitel ý od ostat ího o sahu byl nebo by 

se stal eplat ý  e o evy ahatel ý , e ude to ít vliv a plat ost a vy ahatel ost ostat í h závazků 
povi ostí  podle této Smlouvy; S luv í stra y se zavazují ahradit takovýto eplat ý e o 
evy ahatel ý závazek povi ost  ový , plat ý  a vy ahatel ý  závazke  povi ostí , jehož 

před ět ude ejvhod ěji odpovídat před ětu a účelu původ ího závazku povi osti ; pokud y tato 
Smlouva eo sahovala ějaké usta ove í, které y ylo ji ak pro vy eze í práv a povi ostí odůvod ě é, 
S luv í stra y se zavazují takové usta ove í do Smlouvy dopl it; ostat í usta ove í této Smlouvy zůstávají 

eze z ě y. 

6. Tato Smlouva se řídí práve  České repu liky; e í-li v této Smlouvě uvede o ji ak, řídí se vzáje é vztahy 
s luv í h stra  přísluš ý i usta ove í i E ergeti kého záko a a jeho provádě í i předpisy vyhlášky, 
e ové rozhod utí ERÚ, apod.  a o ča ského záko íku a souvisejí í h práv í h předpisů. V případě, že za 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:  

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  22/2019/45 

 

Stránka 5 z 6 

 

do y trvá í s luv ího vztahu dojde ke z ě ě plat ý h práv í h ore  e o k přijetí ový h, ude s luv í 
vztah upraven v souladu s nimi. 

7. Při zá iku jed é e o druhé S luv í stra y, pře házejí s luv í závazky z této Smlouvy a práv ího 
ástup e za ikají í S luv í strany. 

8. Tato s louva je uzavře a v elektro i ké podo ě. 
 

9. S luv í stra y prohlašují, že k této S louvě přistoupily po vzáje é  váž é , srozu itel é  a určité  
projed á í, a že její o sah odpovídá skuteč é u stavu vě i a je výraze  jeji h pravé a svo od é vůle, ož 
potvrzují podpisy svý h opráv ě ý h zástup ů. 

10. O hod ík je opráv ě  zveřej it, že )ákaz ík ode írá plyn od O hod íka. Tuto informaci je O hod ík 

opráv ě  uvádět ve svý h i for ač í h a rekla í h ateriále h či refere č í h liste h a rov ěž ji sdělovat 
prostřed i tví  i ter etu e o ji ý h prostředků ko u ika e. )a tí to účele  je opráv ě  použít též 
aktuál ího loga )ákaz íka ve správ é podo ě. 

11. O hod ík ere a vědo í, že )ákaz ík podléhá reži u záko a č. /  S . o svo od é  přístupu k 
i for a í  v plat é  z ě í a je opráv ě  o sah s louvy včet ě příloh a případ ý h dodatků v pl é  
rozsahu zveřej it a svý h i ter etový h strá ká h/profilu zadavatele, a to po dobu časově eo eze ou. 

12. O hod ík ere dále a vědo í, že )ákaz ík je povi e  za pod í ek sta ove ý h v záko ě č. /  
Sb., o registru smluv, ve z ě í pozdější h předpisů, tuto Smlouvu, včet ě vše h její h příloh zveřej it a 
portálu veřej é správy v registru smluv. O hod ík souhlasí se zveřej ě í  Smlouvy a vše h její h příloh 
v pl é  rozsahu, vyj a podpisů zástup ů S luv í h stra  jakožto oso í h údajů hrá ě ý h dle 
přísluš ý h práv í h předpisů. S luv í stra y se dohodly, že zveřej ě í Smlouvy zajistí )ákaz ík, přiče ž 
se o to  zavazuje eprodle ě i for ovat O hod íka na e-mailovou adresu fakturace@conte-energy.cz 

e o do jeho datové s hrá ky. Data uvede á v registrač í  listu Smlouvy dle čl. X. odst.  OPD ejsou pro 
)ákaz íka při zveřejňová í Smlouvy závaz á. 

13. O hod ík ude poskytovat Magistrátu ěsta Ostravy na e- ail: ss @te dersyste s. z, popřípadě 

)ákaz íkovi a základě jeho píse ého požadavku, sou or dat v elektro i ké podo ě ve strojově čitel é  
for átu, o sahují í ko plet í údaje o realizova é dodáv e ze ího ply u v rozsahu dat dle fakturač í h 
dokladů. O hod ík je povi e  poskyt out sou or dat, dle věty před hozí za každý kale dář í rok dodávky 
dle této S louvy, a to vždy ejpozději do  kale dář í h d í od provede í vyúčtová í )ákaz íkovi. )a 
pozd í dodá í před ět ého sou oru dat á právo )ákaz ík požadovat s luv í pokutu odpovídají í výši 
s luv í pokuty za prodle í O hod íka s vystave í  zúčtova í faktury ve s yslu čl. V. odst. 8. OPD. 

14. Ujed á í o saže á v této s louvě ají před ost před ujed á í i o saže ý i v OPD. 

15. Doložka platnosti práv ího jed á í dle ust. §  záko a č. /  S ., o o í h o e í zříze í , ve z ě í 
pozdější h předpisů – údaje udou dopl ě y )ákaz íke  pouze v případě, jsou-li pro )ákaz íka releva t í, 
v opač é  případě zůsta ou údaje evypl ě y: 

O uzavře í této s louvy rozhodla rada ěsta us ese í  č. ____/RM1822/___ ze dne __. __. 2019, 

který  ylo rozhod uto o vý ěru dodavatele a uzavře í s louvy k veřej é zakáz e „Dodávky ze ího 
ply u pro statutár í ěsto Ostrava a ěstské orga izace a rok  – “ 

 

S louva o sahuje ásledují í přílohy: 

Příloha č. . – O hod í pod í ky dodávky  

Příloha č. 2. – Sez a  od ěr ý h íst plynu 

Příloha č. 3. – Kontakty a ko takt í oso y opráv ě é k jed á í pro apl ě í Smlouvy 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:  

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  22/2019/45 

 

Stránka 6 z 6 

 

 

V Praze d e: ………………………    V Ostravě, dne: 16.7.2019………………......... 

CONTE spol. s r.o.     )áklad í škola a ateřská škola Ostrava- 

                                                                                                    -Výškovi e, Šeříková , příspěvková orga iza e  

X X

 

.................................................   ................................................. 

Dipl.-I g. Ro a  Baláž, jed atel Mgr. Zuzana Hra i ká, ředitelka  

 

 

 „podepsá o elektro i ky“    „podepsá o elektro i ky“ 

 

 

 

Mgr. Zuzana 

Hranická

Digitálně podepsal Mgr. 

Zuzana Hranická 

Datum: 2019.07.16 

12:20:04 +02'00'

Ing. Roman 

Baláž

Digitálně podepsal 

Ing. Roman Baláž 

Datum: 2019.08.27 

10:07:30 +02'00'



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA:  

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  22/2019/45 

 

Stránka 7 z 6 

 

Příloha č. 2 

Sez a  od ěr ý h íst ply u 

 

Nu eri ké údaje o od ěr é  ístě )ákaz ík Spe ifika e od ěr ého ísta OPM  

Předpokláda é 
ožství za 

jeden rok 

dodávky 

Pořadí/    
List 

EIC kód o hod í fir a/ ázev IČ PSČ obec 
ulice/osada 

e o č. par ely  
č.p./č.or. Distributor           

Od ěr elke  
(MWh/rok) 

1 27 Z G 700 Z 00197 78 J 

)áklad í škola a ateřská škola 
Ostrava-Výškovi e, Šeříková , 
příspěvková orga iza e,  
Šeříková / ,    Ostrava 
- Výškovi e 

70631786 700 30 Ostrava-Výškovi e Šeříková 682/33 GasNet, s.r.o. 10,00 

 

 

 



  

 

 

  

Příloha č.  

Ko takty a ko takt í oso y opráv ě é k jed á í pro apl ě í 
Smlouvy  

 

 

Ko takt í oso y za O hod íka: 

Osoby opráv ě é k jed á í ve vě e h s luv í h 

j é o: Marti a Valešová j é o:  

adresa: Ovo ý trh / ,   Praha  adresa:  

e-mail: valesova@conte-energy.cz e-mail: fakturace@conte-energy.cz 

telefon: 603 117 737 telefon: 226 091 288 

fax:  fax:  

 

Oso y pověře é pro operativ í a te h i ká jed á í: 
j é o: Marti a Valešová j é o:  

adresa: Ovo ý trh / ,   Praha  adresa:  

e-mail: valesova@conte-energy.cz e-mail: fakturace@conte-energy.cz 

telefon: 603 117 737 telefon: 226 091 288 

fax:  fax:  

 

Ko takt pro hláše í sa oodečtů: 
adresa:  j é o:  

e-mail: fakturace@conte-energy.cz e-mail:  

telefon: 226 091 288 telefon:  

fax:  fax:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Ko takt í oso y za )ákaz íka: 

 

Oso y opráv ě é k jed á í ve vě e h s luv í h 

j é o: Mgr. )uza a Hra i ká j é o:  

adresa:  adresa:  

e-mail: sekretariat@zsserikova.cz e-mail: skola@zsserikova.cz 

telefon: 596 750 070 telefon:  

fax:  fax:  

 

Oso y pověře é pro operativ í a te h i ká jed á í: 
j é o: I g. Marti a Havrá ková Markovská j é o:  

adresa: Šeříková / ,   Ostrava adresa:  

e-mail: sekretariat@zsserikova.cz e-mail:  

telefon: 596 750 070 telefon: 602 620 177 

fax:  fax:  

 

Ko takt pro hláše í sa oodečtů: 
j é o:  j é o:  

e-mail: sekretariat@zsserikova.cz e-mail:  

telefon:  telefon:  

fax:  fax:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka - převod formátu

Potvrzujeme, že dokument vznikl převedením vstupu v datovém formátu application/pdf do

výstupního formátu PDF/A. Dokument vzniklý převodem do výstupního formátu se doslovně

shoduje s obsahem vstupu.

Ověření provedl: Havránková Markovská

Organizace: ZŠ a MŠ Ostrava - Výškovice, Šeříková 33, p.o.

Dne: 29.08.2019


